
 Nadleśnictwo Prószków

Nadleśnictwo Prószków
ul. Opolska 11, 46–060 Prószków
tel.: +48 77 46-48-022, fax: +48 77 46-48-022, e-mail: proszkow@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Prószków, 09.10.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.1.12.2023
/wyłącznie pocztą elektroniczną/

Strona internetowa prowadzonego 
postępowania

Dotyczy: zamówienia publicznego: Usługi archiwizacji dokumentów wytworzonych
przez Nadleśnictwo Prószków

Informacja z otwarcia ofert

W dniu 09.10.2023 r. Zamawiający Skarb Państwa PGL LP Nadleśnictwo 
Prószków przeprowadził procedurę otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod 
nazwą: Zmapowanie oraz ocena stanu zachowania siedlisk; zn. spr. 
SA.270.1.12.2023. 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu w terminie składania ofert 
Zamawiający otrzymał 2 oferty:

ID oferty Wykonawca Doręczone Cena brutto

124732 Fundacja Snopowiązałka (NIP/PESEL: 
8461661560, PL) 08.10.2023 20:46:33 65 701,68 zł

124852
Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej 

Sękocin Stary Oddział w Brzegu 
(NIP/PESEL: 5250007885, PL)

09.10.2023 11:38:30 59 163,00 zł

Z poważaniem,
Marek Jurkiewicz
p.o. Sekretarz 

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości:
1. a/a  MJ


		2023-10-09T12:33:06+0000
	Marek Jurkiewicz




